ПИЖМАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
 ПОСЕЛЕНИЕ БАЛТАСИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ПЫЖМАРА
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

	ул. С.Мулекова, д. 19, с. Пижмар, 422247

	С.Мөлеков ур.,19 нчы йорт,Пыжмара ав., 422247

	Тел.: (84368) 3-67-33, факс: (84368) 3-67-33. E-mail: Pigm.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

КАРАР

14.02.2016

             №46
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Пижмарского
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан от  28.12.2016 г. № 40 «О бюджете Пижмарского сельского
поселения Балтасинского муниципального района на 2017 год и плановый период  2018 – 2019 годов»

        Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера сельского поселения о внесении изменений и дополнений в бюджет Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района на 2017 год Совет Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:
Внести изменения и дополнения в решение Совета Пижмарского сельского

поселения Балтасинского муниципального района от 28.12.2016 г. № 40 «О бюджете Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов»:

1.  Статью 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2017 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 1743600,00  рублей;

2) общий объем расходов бюджета Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 2144678,34 рублей.
3) увеличение объема расходов бюджета произвести за счет свободного остатка денежных средств на расчетном счете Пижмарского сельского поселения по состоянию на 1 января 2017 года;
4) дефицит бюджета Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 401078,34 рублей.

2. Приложение № 1,8,10  изложить в  новой редакции».
Глава Пижмарского сельского поселения                                              Р.Х.Заляев